

## ROZPOČET

## KNTB - budova 25, JIP - Nabídka

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
<b>01: Změna - JIP</b>						<b>84 417,27</b>
<b>32-2022_2_Bo: Bourací práce</b>						<b>2 619,63</b>
<b>01: Objekt</b>						<b>2 619,63</b>
<b>P: PSV</b>						<b>- 4 880,37</b>
<b>783: Natěry</b>						<b>- 4 880,37</b>
45	783201831RT1	Odstranění nátěrů z kovových doplňků konstrukcí Odstr. nátěrů z kovových konstr. chem.odstraňovači odstraňovač disperzních nátěrů Teluria V 1409	m2	- 8,997	99,00	- 890,72
Výkaz výměr:		zároveň WC : (2*1,97*0,60)*(0,20+2*0,05)*1		0,709		
		(2*1,97+0,60)*(0,10+2*0,05)*1		0,908		
		čisticí místnost : (2*1,97+0,90)*(0,20+2*0,05)*2		2,904		
		služební místnost : (2*1,97+1,10)*(0,20+2*0,05)*2		3,024		
		sklad : (2*1,97+0,90)*(0,20+2*0,05)*1		1,452		
46	783601833RT1	Odstranění starých nátěrů z truhlářských výrobků Odstr. nátěrů z dřev.dveří chemickými odstraňovači odstraňovač nátěrů Teluria V1409	m2	- 24,034	166,00	- 3 989,64
Výkaz výměr:		600/1970 WC : 0,60*1,97*2*2		4,728		
		900/1970 šst.míst. : 0,90*1,97*2*2		7,092		
		1100/1970 služ.míst. : 1,10*1,97*2*2		8,668		
		sklad : 0,90*1,97*2		3,546		
<b>S: Sutě</b>						<b>7 500,00</b>
<b>D96: Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>						<b>7 500,00</b>
1	D96 PC 001	Odvoz a likvidace odpadu	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00
<b>32-2022_2_No: Nové práce</b>						<b>81 797,64</b>
<b>01: Objekt</b>						<b>81 797,64</b>
<b>H: HSV</b>						<b>63 997,07</b>
<b>41: Stropy a stropní konstrukce</b>						<b>39 130,00</b>
2	416093111R01	Celo podhledu, napojení na stávající kci	m	19,000	975,00	18 525,00
3	416 PC 002	Opláštění klimatizací	kus	6,000	2 145,00	12 870,00
Výkaz výměr:		boxy 1,2,3,4,5,6		-		
		6*1,0		6,000		
4	416 PC 003	Atypický podhled, s proměnnou výškovou úrovní	m2	4,000	1 933,75	7 735,00
Výkaz výměr:		chodba		-		
		4,0		4,000		
<b>63: Podlahy a podlahové konstrukce</b>						<b>3 500,00</b>
5	63 PC 001	Dodávka koženky pro zakrytí podlah	10 ks	1,000	3 500,00	3 500,00
<b>94: Lešení a stavební výtahy</b>						<b>3 040,00</b>
6	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	20,000	152,00	3 040,00
Výkaz výměr:		lešení pro SDK konstrukce		-		
		20,0		20,000		
<b>95: Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>						<b>17 371,50</b>
7	909R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce	h	25,000	450,00	11 250,00
Výkaz výměr:		zakrývání podlah		-		
		12,0		12,000		
		odkrytí a vnitrostaveništní manipulace		-		
		8,0		8,000		
		-		-		
		úklid podlah po pracích firmy sepos		-		
		5,0		5,000		
8	954313101R00	Opláštění z SDK,3.str.,do 200x200 mm,RB tl.12,5 mm	m	8,250	742,00	6 121,50
Výkaz výměr:		boxy 2,4,5		-		
		3*1,0*2,75		8,250		
<b>99: Stavební přesun hmot</b>						<b>955,57</b>
9	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 6 m, nošením	t	0,937	1 020,00	955,57
Výkaz výměr:		oborů 801, 803, 811 a 812				
<b>P: PSV</b>						<b>13 400,57</b>
<b>766: Konstrukce truhlářské</b>						<b>10 955,27</b>
10	766661112R00	Montáž dveří do zárubně,otevřiravých 1kf.do 0,8 m	kus	1,000	707,00	707,00
11	766661122R00	Montáž dveří do zárubně,otevřiravých 1kf.nad 0,8 m	kus	1,000	731,00	731,00
12	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	1,000	412,00	412,00
13	54914622R	kování interiérové kliky se štíty pro klíč	kus	1,000	831,00	831,00
14	611601203R	Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plně 1kf. 80x197 cm	kus	1,000	4 035,00	4 035,00
15	611601204	Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plně 1kf. 90x197 cm	kus	1,000	4 035,00	4 035,00
16	998766202R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	107,510	1,90	204,27
Výkaz výměr:		50 m vodorovně				
<b>781: Obklady keramické</b>						<b>2 445,30</b>
17	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m	%	23,400	4,50	105,30
18	771578011R01	Imelení spar - stěna, akryl	m	36,000	65,00	2 340,00
<b>V: Vedlejší náklady</b>						<b>4 400,00</b>
<b>VN: Vedlejší náklady</b>						<b>4 400,00</b>
19	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,000	4 400,00	4 400,00